
ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

 АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 36» 

 

660100, г. Красноярск, ул. Сопочная, 40            т. 8(391)202-58-74 

https://sh36-krasnoyarsk-r04.gosweb.gosuslugi.ru  e-mail: sch36@mailkrsk.ru 

 

 
П Р И К А З  

  

25.11.2024 г.      № 436 - ОД                                                                                                      

 

 

О внесении изменений в приказ от 02.09.2024 г. № 332-ОД  

«О назначении куратора и наставников системы 

 наставничества педагогических работников» 
 

В связи с кадровыми изменениями 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Внести изменения в приказ от 02.09.2024 г. № 332-ОД «О назначении куратора и 

наставников системы наставничества педагогических работников» п. 1. 

2. Изложить п. 1 приказа в следующей редакции «Назначить куратором реализации 

системы (целевой модели) наставничества в МБОУ СШ № 36 на 2024/2025 

учебный год заместителя директора Крылову В.Д.». 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                       Т.Ю. Ковалева 

 

 

 

 


		2024-11-25T19:52:14+0700
	Ковалева Татьяна Юрьевна
	Я являюсь автором этого документа




